
Muszyna - Obóz taneczny z elementami 
gimnastyki z M. Krasowską
OW Kolejarz (Muszyna, Polska) 
9-16 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Kolejna edycja Wakacji z YouTuberką - Marysią Krasowską!
Poza specjalistycznymi zajęciami tanecznymi i elementami gimnastyki dowiesz się jak zostać 
YouTuberem i zabłysnąć w social media. Oczywiście nie zabraknie też letnich, wakacyjnych 
przyjemności.
Maria prowadzi najpopularniejszy w Polsce kanał o tematyce gimnastyczno-tanecznej "Zwariowani", 
gdzie umieszcza filmiki instruktażowe, w których uczy dzieci i młodzież z całego kraju gimnastyki i 
tańca na wszystkich poziomach zaawansowania.
Ty będziesz mieć możliwość poznania ją osobiście!

ZAKWATEROWANIE

DW KOLEJARZ położony jest w uzdrowiskowej części Muszyny-Złockiem pośród gór i lasów. Na 
rozległym ogrodzonym terenie (ok. 4 ha terenu zielonego) znajduje się bogata infrastruktura sportowo-
rekreacyjna:

MIASTECZKO WODNE: basen ze zjeżdżalniami oraz basen do nauki pływania o wymiarach 25,0 x 
15,0 x 1,8 m
boiska do gier zespołowych: do koszykówki, siatkówki, siatkówki plażowej, piłki nożnej
sala taneczna z lustrami
sala dyskotekowa z oświetleniem i nagłośnieniem, sala telewizyjna, świetlice
rekreacja: plac zabaw, stoły do ping-ponga, pole do mini golfa, piłkarzyki, bilard (odpłatnie)
sklepik
studio aktywnego wypoczynku: pole speedballowe, sala do Laser TAG, stanowisko euro-bungy, 
kule do aquazorbing

ZAKWATEROWANIE W TURNUSACH 1, 3, 5, 7:
Zakwaterowanie w budynku głównym DW Kolejarz w pokojach 3-5 osobowych lub typu studio 2-
3 osobowych z pełnym węzłem sanitarnym. Ośrodek zapewnia opiekę medyczną - pielęgniarkę.

ZAKWATEROWANIE W TURNUSIE 8:
Zakwaterowanie w budynku Lord w pokojach 3-5 osobowych lub typu studio 2-3 osobowych z 
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pełnym węzłem sanitarnym. Ośrodek zapewnia opiekę medyczną - pielęgniarkę.

PROGRAM

MARYSIA KRASOWSKA - youtuberka, pisarka, instruktorka tańca, reprezentantka w drużynowych 
mistrzostwach Polski w tańcu. Od 7 roku życia trenowała akrobatykę sportową, a w wieku 11 lat 
zaczęła swoją przygodę z tańcem. Tańczyła show dance w dwóch mistrzowskich zespołach 
tanecznych: w Kornelach oraz w T-8. W 2016 roku razem z zespołem T-8 wytańczyła złoto na 
mistrzostwach Polski, a na mistrzostwach świata doszła do półfinału. Uczestniczyła w licznych 
warsztatach tanecznych, kształcąc się pod okiem instruktorów światowej sławy. Ukończyła także 
prestiżowy kurs instruktorski w Egurrola Dance Studio. "Uwielbiam taniec i gimnastykę, ale jeszcze 
bardziej kocham dzielić się swoją pasją do tych sportów z dziećmi i młodzieżą" - mówi o sobie Maria. 
Aby połączyć swoje największe pasje, od 2012 roku prężnie działa na YouTube.

GWARANTUJEMY

Co najmniej 12 godzin sportu (lekcje tańca z elementami gimnastyki) prowadzone przez profesjonalną 
i doświadczoną instruktorkę - Marię Krasowską oraz przez innych instruktorów
Zajęcia z improwizacji
Naukę choreografii
Mnóstwo gimnastycznych i tanecznych zabaw
Nagrywanie materiałów na Instagram Marysi
Noc filmowa
Wieczorny kącik czytelniczy
Salon fryzjerski z Marysią

ACTIV PAKIET

międzygrupowe zawody sportowe na wesoło: m.in. bieg w spodniach podwójnych, wyścig na 
nartach, taśma wieloosobowa - zawody w specjalnej gumowej taśmie przypominającej gąsienicę 
czołgu
dmuchane walki sumo - walka dwóch zawodników w kostiumie z gąbki na miękkiej macie
euro-bungy - ok. 5 minut zabawy na specjalistycznej trampolinie z asekuracją
pojedynek na kostki - wieczorne spotkanie z grami planszowymi
dyskoteka pod gwiazdami z motywem przewodnim na świeżym powietrzu (lub na sali w razie 
niesprzyjających warunków atmosferycznych) NOWOŚĆ
NINJA JUNIOR PARK - dla chętnych emocjonująca zabawa na nowoczesnych, dmuchanych atrakcjach 
składających się na ok. 40 m tor przeszkód. Każdy uczestnik spędza po kilka minut na poszczególnych 
dmuchanych atrakcjach, na zakończenie wyścig i rywalizacja w stylu Ninja Warrior MEGA HIT

MIXER LETNICH AKTYWNOŚCI

korzystanie z miasteczka wodnego - basenu ze zjeżdżalniami oraz basenu o wymiarach 25,0 x 
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15,0 x 1,8 m
opalanie na trawie
spacery po okolicy, Ruiny Zamku na Wzgórzu "Baszta"
podchody/gra terenowa z wątkiem detektywistycznym
balonowa bitwa wodna
gry i zabawy na świeżym powietrzu, rozgrywki sportowe
karaoke/wieczór filmowy
ognisko/grill z pieczeniem kiełbasek

Chętni mogą skorzystać z atrakcji fakultatywnych - atrakcje dodatkowo płatne

CO JEMY

Smaczna, domowa kuchnia: 3 posiłki dziennie + podwieczorek serwowane w stołówce w budynku 
głównym DW Kolejarz.

Pierwszy posiłek - obiad, ostatni posiłek - obiad + suchy prowiant.

Ośrodek zapewnia realizację wyżywienia m.in. bezglutenowego, wegetariańskiego. 
Realizacja tylko po wcześniejszym zgłoszeniu przed przyjazdem na kolonie (min. 7 dni).

TRANSPORT

1 dzień wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około godz. 13:30, obiad, 
zakwaterowanie, kolacja

2 - 9 dzień wypoczynek według programu

10 dzień śniadanie, wykwaterowanie, obiad + suchy prowiant, wyjazd z ośrodka około godz. 
16:00, przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

INFORMACJE TRANSPORTOWE

Transport do/z obozu odbywa się pod opieka wykwalifikowanych 
wychowawców/konwojentów. Kierownik obozu oczekuje na uczestników obozu 
bezpośrednio w obiekcie docelowym.

Uczestników z dojazdem własnym prosimy o przyjazd o godzinie wskazanej w tabeli jako 
czas przyjazdu do ośrodka. Wcześniej nie zapewniamy opieki. 
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W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, imprez fakultatywnych, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna 
obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 
PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie, realizację zajęć, kadrę BUT: kierownika, wychowawców, 
ratownika wodnego, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A "Ubezpieczeni w Podróży" NNW do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja zwrotna - 50 PLN. Kaucja stanowi zabezpieczenie na poczet ewentualnych szkód 
wyrządzonych w obiekcie lub środku transportu i zwracana jest w całości (pod warunkiem braku 
szkód) ostatniego dnia pobytu. Kaucja zbierana jest przez kierownika obozu po przyjeździe do ośrodka.
Prosimy zabrać: wypełnioną kartę kwalifikacyjną, krem z filtrem UV, strój kąpielowy, klapki i czepek 
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na basen (dotyczy atrakcji fakultatywnej), karimatę na zajęcia gimnastyczne.
Uwaga: Potrzebna pisemna zgoda rodziców/opiekunów na korzystanie z aktywnych zajęć 
programowych / fakultatywnych. Wzór oświadczenia w dokumentach.
Atrakcje fakultatywne realizowane są, gdy zgłosi się co najmniej 12 chętnych osób.
Proponowane min. kieszonkowe ok. 100-150 PLN + kaucja (zwrotna) + imprezy fakultatywne.
Atrakcje fakultatywne realizowane są, gdy zgłosi się co najmniej 12 chętnych osób.
Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera na 
kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Dzieci nie zabierają telefonów na zajęcia programowe.
Podczas obozu będzie możliwość zakupienia książek, gadżetów i innych rzeczy ze sklepu 
ZWARIOWANI.
Planowana liczba uczestników ok. 40 osób.
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